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Basiclab płyn micelarny do skóry
suchej i wrażliwej 500 ml

Cena 51,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 5907637951093

Kod EAN 5907637951093

Opis produktu
Specjalistyczny płyn micelarny skutecznie oczyszcza skórę twarzy, szyi i dekoltu z codziennych zanieczyszczeń oraz makijażu,
nawet wodoodpornego. Lekka i nieinwazyjna formuła precyzyjnie usuwa makijaż i wszelkie zanieczyszczenia na etapie mycia,
bez użycia wody. Dzięki użytej technologii miceli płyn w prosty sposób oczyszcza skórę, a składniki aktywne troszczą się o
skuteczną pielęgnację. Unikalna formulacja nie pozostawia klejącego filmu na skórze.

 DZIAŁANIE:

Technologia miceli skutecznie oczyszcza skórę twarzy, szyi i dekoltu z codziennych zanieczyszczeń oraz makijażu.
Delikatna formuła płynu micelarnego, bogata w pantenol (INCI: Panthenol), nadaje poczucie nawilżenia, a nieże łagodzi
podrażnienia.
Kwas hialuronowy (INCI: Sodium Hyaluronate), dzięki szerokim właściwościom nawilżającym, uelastycznia oraz
ujędrnia skórę.
Sok z aloesu (INCI: Aloe Barbadensis Leaf Juice) intensywnie nawilża, pielęgnuje, a nieże koi wysuszoną skórę.
Alantoina (INCI: Allantoin) łagodzi, zmniejsza pieczenie i, pobudzając podziały komórkowe, a zatem wzrost komórek,
przyspiesza regenerację skóry.
Formuła bogata jest w trehalozę (INCI: Trehalose), która znana jest ze swoich właściwości higroskopijnych - skutecznie
przyczynia się do poprawy kondycji cery, zwiększając jej nawilżenie i redukując efekt ściągnięcia.

 REZULTATY:

Skóra skutecznie oczyszczona, nawet z wodoodpornego makijażu twarzy, oczu i ust, bez uczucia ściągnięcia
Naskórek efektywnie nawilżony, ewentualne podrażnienia złagodzone, co sprawia, że wygląda promiennie
Skóra jest wyciszona i odzyskuje zdrowy wygląd

 ODPOWIEDNI DLA SKÓRY:

wrażliwej i delikatnej
suchej i bardzo suchej
normalnej
ze zmarszczkami lub dojrzałej

 Płyn z powodzeniem można stosować jako pierwszy produkt do oczyszczania twarzy. Zawsze rekomendujemy dokładne
domycie twarzy, np. żelem oczyszczającym, jako drugi krok pielęgnacyjny. Płyn może być stosowany przez kobiety karmiące
piersią lub w ciąży. Płyn jest bez dodatków zapachowych, jego lekko wyczuwalna nuta zapachowa wynika ze składników
aktywnych.

 SPOSÓB UŻYCIA: Nasączyć płatek kosmetyczny płynem micelarnym, a następnie delikatnie przemyć skórę twarzy i oczu.
Czynność należy powtarzać aż wacik będzie czysty.

 SKŁAD :Aqua (Water), PEG-6 Caprylic/Capric Glycerides, Panthenol, Sodium Hyaluronate, Aloe Barbadensis Leaf Juice,
Allantoin, Trehalose, Glycerin, Copper Gluconate, Magnesium Aspartate, Zinc Gluconate, Propylene Glycol, Pentylene Glycol,
Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Polyaminopropyl Biguanide.
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